

От: **Индивидуальный предприниматель Николашев Владислав Владимирович, ИНН 110550227170**
Адрес: **Республика Коми, г. Печора**
Телефон: **89125579999**
Email: **vladnikolashev@mail.ru**

Кому: **Руководителю ФКУ СИЗО-2 УФСИН РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ**

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№ 1006 от 14.07.2026

№	Наименование	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Электроды для сварки ОК 46, 3мм (4кг)	4	шт	2 500,00	10 000,00
2	Изолента для проводов 19мм х 20м, ГОСТ, пвх черная набор 10 шт.	2	шт	1 500,00	3 000,00
3	Круг отрезной по металлу 230×2,5×22	70	шт	100,00	7 000,00
Итого:					20 000,00
Без налога (НДС)					-
Всего:					20 000,00

Всего наименований 3, на сумму 20 000 рублей 00 копеек

Руководитель



Николашев Владислав Владимирович

Общество с ограниченной ответственностью "ОПТОВОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО"

610045, Кировская Область, г.о. Город Киров, г Киров,

ул Архитектора Валерия Зянкина, д. 13, помещ. 1002

ИНН/КПП 4345525670/434501001, ОГРН 1234300004840

Коммерческое предложение на поставку товаров № б/н от 13.08.2026

п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Электроды ОК 46 диаметром 3 мм 5,3 кг	шт	3	3 465,00	10 395,00
2	Круг отрезной по металлу 230 x 2.5 x 22 мм	шт	70	210,00	14 700,00
3	Изолента черная набор 10 шт. ГОСТ ПВХ универсальная 19мм x 20м	к-т	2	2 310,00	4 620,00
				ИТОГО	29 715,00

1. Место поставки товара: Республика Коми, г. Сосногорск

2. Срок поставки товара: в течение 10 рабочих дней с даты заключения Контракта .

3. Общая стоимость коммерческого предложения включает в себя: стоимость Товара, расходы, связанные с доставкой, погрузкой, разгрузкой, стоимостью упаковки (тары), маркировки, страхование, таможенные платежи (пошлины), установленные налоги, сборы и иные расходы, связанные с исполнением контракта.

Без НДС, так как применяется упрощенная система налогообложения.



Общество с ограниченной ответственностью «АТС Гарант»
ИНН/КПП 1101178585/110101001
ОГРН 1241100001097
167002, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Морозова,
дом 202/2, офис 1.
Р/сч. 40702810310001586691 в АО «Т-БАНК»
к/сч. 30101810145250000974
БИК 044525974

Коммерческое предложение № 419 от 13.08.2026

п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Электроды ОК 46 диаметром 3 мм 5,3 кг	шт	3	3300,00	9900,00
2	Круг отрезной по металлу 230 х 2.5 х 22 мм	шт	70	200,00	14000,00
3	Изолента черная набор 10 шт. ГОСТ ПВХ универсальная 19мм х 20м	к-т	2	2200,00	4400,00
				ИТОГО	28300,00

1. Место поставки товара: Республика Коми, г. Сосногорск
2. Срок поставки товара: в течение 10 рабочих дней с даты заключения Контракта .
3. Общая стоимость коммерческого предложения включает в себя: стоимость Товара, расходы, связанные с доставкой, погрузкой, разгрузкой, стоимостью упаковки (тары), маркировки, страхование, таможенные платежи (пошлины), установленные налоги, сборы и иные расходы, связанные с исполнением контракта.

Без НДС, так как применяется упрощенная система налогообложения.

